מעבר לכך, גם החלופה המוצעת על ידי ההגנה, נבחנה ונשללה.

9. על יסוד האמור לעיל, נוכח רמת הסיכון הגבוהה הנשקפת מן המשיב 2, החשש לשיבוש הליכי משפט,
וחוסר היכולת הבסיסית ליתן בו אמון כי יקיים תנאי חלופת מעצר - ראיתי להורות על מעצרו עד תום

ההליכים.

ניתנה היום, י"ג אדר א' תשע"ו, 22 פברואר 2016, במעמד הצדדים.

בני שגיא, שופט